CONTPAQ i MOVILIDAD INTEGRAL DE TABASCO (MOVITAB) Hoja: 1
Movimientos, Auxiliares del Catalogo
del 01/0ct/2022 al 31/0ct/2022
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nembre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
1-1-0-0-0-0000-0000-000-000.. Activo Circulante Saldo inicial 1  2,692,233.46
1-1-1-0-0-0000-0000-000-000.. Efectivo y Equivalentes Saldo inicial :  2,677,613.71
1-1-1-2-1-E£090-2022-001-000.. Santander Cta. 65508668540 Saldo inicial : 524,026.93
05/0ct/2022 Eg. Sa.. [ TDespacho Nieto, S.C. Transferencia 32,000.00 482,026.93
05/Qct/2022 Eg. Sa.. | 2’ 0Operadora de Estacion de Sercvi.. Transferencia 25,780.09 466,246.84
05/0ct/2022 Eg. Sa.. "3 Operadora de Estacion de Sercvi.. Transferencia 77,861.92 388,384.92
05/Cct/2022 Eg. Sa.. | 4 Operadora de Estacion de Sercvi.. Transferencia 77,312.19 311,072.73
05/Cct/2022 Eg. Sa.. 5 0peradora de Estacion de Sercvi.. Transferencia 74,573.43 236,499.30
05/0ct/2022 Eg. Sa 6 Operadora de Estacion de Sercvi.. Transferencia 79,107.33 157,391.97
31/0ct’2022 Eg. Sa 7 Banco Santander SA (Comisione.. IVA COMISI.. 400.00 156,991.97
31/0ct/2022 Eg. Sa 7 Banco Santander SA (Comisione.. COMISION .. 2,500.00 154,491.97

Total: 0.00 369.534.96 154,491.97
1-1-1-2-1-F042-2022-001-000.. Bancomer Cta 0117344805 Saldo inicial 1 2,153,586.78
01/0c¢t/2022 Ingresos F-91 Pago de pub.. 3,000.00 2,156,586.78
01/Cct/2022 Ingresos ZiF-92 Recaudo del.. 20,112.50 2,176,699.28
01/0ct/2022 Ingresos 21F-92 Recaudo del.. 8,092.00 2,184,791.28
01/0ct/2022 Ingresos Z1F-92 Recaudo del.. 28,229.50 2,213,020.78
01/0ct/2022 Ingresos| 21F-92 Recaudo del.. 26,674.00 2.239,694.78
01/0ct/2022 Ingresos| ZiF-82 Recaudo del.. 32,555.00 2,272,249.78
01/0ct/2022 Ingresos| ZiF-g2 Recaudo del.. 37,442.50 2,309,692.28
01/0ct/2022 Ingrescs| 2| F-92 Recaudo del.. 31,766.00 2,341,458.28
01/0ct/2022 Ingresos Z|F-92 Recaudo del.. 17,860.00 2,359,318.28
01/0ct/2022 Ingresos 2| F-92 Recaudo de!.. 11,888.50 2,371,206.78
03/Qct/2022 Diario ‘3 Productos financieros Octubre 20..Octubre 2022 35.66 2,371,242 44
04/0ct/2022 Eg. BB.. 1 Pago de Finiguito a Valencia Lar.. Transferencia 5,405.60 2,365,836.84
10/0ct/2022 Ingresos! 3|F-93 Recaudo del.. 30,665.00 2,396,501.84
10/0ct/2022 Ingresos 31F-93 Recaudo del.. 32,396.50 2,428,898.34
10/0ct/2022 Ingresos; 3|F-93 Recaudo del.. 30,911.50 2,459,809.84
10/0ct/2022 Ingresos: 3|F-93 Recaudo del.. 27,102.50 2,486,912.34
10/Qct/2022 Ingresos; J|F-93 Recaudo del.. 29,756.00 2,516,668.34
10/0ct/2022 Ingresos | 3 F-93 Recaudo del.. 19,103.00 2,635,771.34
10/0ct/2022 |I"lgl’eSOS\ N 3 F-93 Recaudo del.. 11,543.00 2,547,314.34
10/Qct/2022 Eg. BB.. "Secretaria de Finanzas del Estad.. Transferencia 10,082.00 2,537,232.34
10/0ct/2022 Eg. BB.. 'Secretaria de Finanzas del Estad.. Transferencia 10,082.00 2,527,150.34
10/Qct/2022 Eg. BB.. | “d'Declaracion y Pago: Septiembre  Transferencia 46,219.00 2,480,231.34
10/0ct/2022 Eg.BB.. | - 4Declaracion y Pago: Septiembre  Transferencia 9,000.00 2,471,231.34
14/0ct/2022 Eg. BB. 5 Instituto Mexicano del Segurg So.. Transferencia 52,910.04 2,418,321.30
14/0ct/2022 Eg. BB. ) Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 7,304.20  2,411,017.10
14/Qcv2022 Eg. BB. ) Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 2,794.40 2,408,222.70
14/0ct/2022 Eg. BB. 6 Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 4,675.00 2,403,547.70
14/0ct/2022 Eg. BB. © Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 5,451.00 2,398,096.70
14/Cct/2022 Eg. BB. & Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 4,321.40 2,393,775.30
14/Cct/2022 Eg. BB.. 6 Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 5,106.80  2,388,668.50
14/Cct/2022 Eg. BB. Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 4,475.40 2,384,193.10
14/Cct/2022 Eg. BB.. 6Pago de Noimina Quincenal No. .. Transferencia 140,451.00 2,243,742.10
14/Cct/2022 Eg. BB.. 6 [Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 756.20 2,242,985.90
17/0ct/2022 Ingresos I F-94 Recaudo del.. 30,179.50 2,273,165.40
17/Qct/2022 Ingresos F-94 Recaudo del.. 28,615.00 2,301,780.40
17/0ct/2022 Ingresos| F-94 Recaudo del.. 25,556.50 2,327,336.90
17/0ct/2022 Ingresos| T F-a4 Recaudo del.. 27,207.50 2,354,544 .40
17/0ct/2022 Ingresos| 4 F-94 Recaudo del.. 37,942.00 2,392,486.40
17/Q0ct/2022 Ingresos B ~4lF-04 Recaudo del.. 24,716.50 2,417,202.90
17/0ct/2022 Ingresos F-a4 Recaudo del.. 11,040,650 2,428,243.40
18/0ct/2022 Eg. BB.. 7 Cesar Guillermo Botello Garcini Transferencia 10,000.00 2,418,243.40
18/0ct/2022 Eg. BB.. 8 Cesar Guillermo Botello Garcini  Transferencia 10,725.00 2,407,518.40
24/0ct/2022 Ingresos| 5 F Recaudo del.. 32,767.50 2,440,285.90
24/0ct/2022 Ingresos! 51 F 95 Recaudo det.. 35,053.00 2,475,338.90
24/0ct/2022 Ingresos o 5 F-95 Recaudo del.. 33,355.50 2,508,694.40
24/0ct/2022 Ingresos ] F-a5 Recaudo del.. 35,908.00 2,544,602.40
24/Qct/2022 Ingresos, & 51F-95 Recaudo del.. 38,094.50 2,582,696.90
24/0ct/2022 Ingresos ) 5|F-95 Recaudo del.. 25,403.50 2,608,100.40
24/Qct/2022 Ingresos | - 5 F-95 Recaudo dsl.. 11,862.00 2,619,962.40
27/0ct/2022 vl Pago de Asimilados a Salarios  Transferenci.. 5,000.00 2,614,962.40
27/0ct/2022 Pago de Asimilados a Salarios  Transferenci.. 5,000.00 2,609,962.40
27/Cct/2022 | Despacho Nieto, 8.C. Transferencia 32,000.00 2,577,962.40
27/0ct/2022 Arturo Albarran Aleman Transferenci.. 19,066.66 2,558,895.74
27/0ct/2022 TiArturo Albarran Aleman Transferenci.. 19,066.66 2,5639,829.08
28/0ct/2022 Sara Villanueva Rodriguez Transferencia 6,960.00 2,532,869.08
28/0ct/2022 Sara Villanueva Rodriguez Transferencia 986.00 2,531,883.08
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CONTPAQ | MOVILIDAD INTEGRAL DE TABASCO (MOVITAB) Hoja: 2
Movimientos, Auxiliares del Catalogo
del 01/0ct/2022 al 31/0ct/2022
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta _ Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Namero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
28/0ct/2022 Eg. BB.. T41Sara Villanueva Rodriguez Transferencia 6,960.00 2,524,923.08
28/0ct/2022 Eg. BB.. | “T51Sara Villanueva Rodriguez Transferencia 986.00 2,523,937.08
28/0ct/2022 Eg. BB.. 161Sara Villanueva Rodriguez Transferencia 4,640.00 2,519,297.08
28/0ct/2022 Eg. BB.. T71Sara Villanueva Rodriguez Transferencia 4,176.00 2,515,121.08
28/0ct/2022 Eg.BB..{ 18 [Electrotaller Industrial y Gomerci.. Transferencia 16,000.00 2,499,121.08
28/Qct/2022 Eg. BB.. TY [Electrotaller Industrial y Gomerci.. Transferencia 17,400.00 2,481,721.08
28/0ct/2022 Eg. BB.. 20 Electrotaller Industrial y Comerci.. Transferencia 19,000.00  2,462,721.08
28/0ct/2022 Eg. BB.. 21 Pago de Nomina Quincenat No. .. Transferencia 7,949.20 2,454,771.88
28/0ci/2022 Eg. BB.. 21Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 5,102.60 2,448.669.28
28/Qct/2022 Eg. BB.. 21 Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 4,850.60 2,444 818.68
28/0ct/2022 Eg. BB.. 21Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 5,454.40 2,439,364.28
28/0ct/2022 Eg. BB.. 21 Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 3,105.00 2,436,259.28
28/0ct/2022 Eg. BB.. 21 Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 5,594.20 2,430,665.08
28/Cct/2022 Eg. BB.. 21Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 5,270.60 2,425,394.48
28/Cct/2022 Eg. BB.. 1 Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 138,818.40 2,286,576.08
28/0ct/2022 Eg. BB.. 71 Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 6,691.60 2,279,884.48
28/Qct/2022 Eg. BB.. ~ 22 Pago de Pension Alimenticia No.. Transferencia 1,880.18  2,278,004.30
31/0ct/2022 Ingresos | ~ 6|F-9s Recaudo del.. 37,503.50 2,315,507.80
31/0ct/2022 Eg. BB.. ~ 23 Pago de Finiguito en Nomina Qui.. Transferencia 6,360.80 2,309,147.00
31/0ct/2022 Eg. BB.. “24 Xochitl Adriana Frias Vicencio Transferencia 1,044.00 2,308,103.00
31/0Oct/2022 Eg. BB.. 25 Xochiti Adriana Frias Vicencio Transferencia 12,296.00 2,295,807.00
31/0ct/2022 Eg. BB.. 26 Xochitl Adriana Frias Vicencio Transferencia 464.00 2,295,343.00
31/0ct/2022 Eg. BB.. 27 Xochitl Adriana Frias Vicencio Transferencia 2,552.00 2,292,791.00
31/0ct/2022 Eg. BB.. 28 Pago de Pension Alimenticia No.. Transferencia 46.65 2,292,744.35
31/0ct/2022 Eg. BB. — 29 Edgar Martin Rodriguez Ortega _ Transferencia 9,636.51 2,283,107.84
31/Qct/2022 Eg. BB. 30 BBVA Bancomer SA {Com:smnes) IVA COM 13.33 2,283,094.51
31/0ct/2022 Eg. BB.. 30 BBVA Bancomer SA {Comisiones} IVA COM 66.40 2,283,028.11
31/0ct/2022 Eg. BE..  BBVA Bancomer SA {Comisiones) COM TRAN.. 83.36 2,282,944.75
31/0ct/2022 Eg. BB. 30 BBVA Bancomer SA {Comisiones) SERV BBVA.. 415.00 2,282,529.75
Total: 834,338.16 705,395.19 2,282,529.75

Total Efectivo y Equivalentes : 834,338.16 1,074,930.15 2,437,021.72

1-1-2-0-0-0000-0000-000-000.. Derechos a Recibir Efectivo .. Saldo inicial : 8.471.36
1-1-2-3-1-E090-2022-001-000.. Secretaria de Finanzas Saldo inicial : 0.00
31/0ct/2022 Diario “BPresupuesto de egreso Octubre .. Oficio No.MI.. 250,000.00 250,000.00
31/0ct/2022 Diario “5lPresupuesto de egreso Octubre .. Oficio No.MI.. 250,000.00 500,000.00
31/0ct/2022 Diario “9Presupuesto de egreso Octubre .. Oficio No.MI.. 5,834,186.78 6,334,186.78
31/0ct/2022 Diario T 9Presupuesto de egresc Octubre .. Oficio No.MI.. 5,834,186.78 12,168,373.56
- Total: 12,168,373.56 0.00 12,168,373.56
1-1-2-3-1-E090-2022-001-000.. Gastos de prubeas toxicolo.. Saldo inicial : 284.62
Total: 0.00 0.00 284.62

1-1-2-9-1-E090-2022-001-000.. Pago de lo Indebido Saldo inicial : 7,348.97
10/0ct/2022 Eg. BB.. | Secretaria de Finanzas del Estad.. Dev. X Pago.. 10,082.00 17,430.97
) Total: 10,082.00 0.00 17,430.97

1-1-2-9-1-F041-2021-001-000.. Subsidio al Empleo Saldo inicial : 437.45
Total: 0.00 0.00 437.45

1-1-2-9-1-F041-2021-001-000.. ISR Retenciones Bancarias Saldg inicial : 301.73
Total: 0.00 0.00 301.73

1-1-2-8-1-F042-2022-001-000.. Subsidio al Empleo Saldo inicial : 98.59
10/Qct/2022 Eg. BB.. ~ #Declaracion y Pago: Septiembre  09.2022 98.59 0.00
15/Q¢t/2022 Diario T TProvision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. . 7.98 7.98
31/0ct/2022 Diario FProvision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. . 7.98 0.00
Total: 7.98 106.57 0.00

Total Derechos a Recibir Efectivo o Eq.. 12,178,463.54 106.57 12,186,828.33

1-1-5-0-0-0000-0000-000-000.. Almacenes Saldo inicial : 6,148.39
1-1-5-1-1-F042-2022-002-000.. Material y Utiles de Oficina Saldo inicial : 5,168.33
01/0ct/2022 Diario A'Provision de Compras y Gastos .. F-40 7.,602.29 12,770.62
31/0ct/2022 Diario "10'Salida de Almacen de Materiales.. Salidas de A.. 2,756.49 10,014.13
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CONTPAQ i MOVILIDAD INTEGRAL DE TABASCO (MOVITAB) Hoja: 3
Movimientos, Auxiliares del Catalogo
del 01/0Oct/2022 al 31 /Oct/2022
Moneda: Peso Mexicano
Cuenta Nombre Saldg Inigial
Fecha Tipo Nimero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
Total: 7,602.29 2,756.49 10,014.13
1-1-5-1-1-F042-2022-002-000.. Materiales y (tiles consumib.. Saldo inicial : 0.00
01/0ct/2022 Diario | 4Provision de Compras y Gastos .. F-40 300.02 300.02
Total: 300.02 0.00 300.02
1-1-5-1-1-F042-2022-002-000.. Material de Limpieza Saldo inicial 980.06
Total: 0.00 0.00 980.06
Total Almacenes : 7,902.31 2,756.49 11,294.21
Total Activo Circulante :  13,020,704.01 1,077,793.21  14,635,144.26
1-2-0-0-0-0000-0000-000-000.. Aciive No Circulante Saldo inicial : 504,818.82
1-2-4-0-0-0000-0000-000-000.. Biehes Muebles Saldo inicial : 5,782.60
1-2-4-1-3-F041-2021-002-515.. Miniprinter EPSON Termica Saldo inicial : 5,782.60
Total: 0.00 0.00 5,782.60
1-2-4-1-3-F042-2022-002-515.. Impresora Multiusos HP DE.. Saldo inicial : 0.00
01/0¢t/2022 Diario 5 Provision de Compras y Gastos .. F-40 1.734.20 1,734.20
Total: 1,734.20 0.00 1,734.20
Total Bienes Muebles : 1,734.20 0.00 7,516.80
1-2-5-0-0-0000-0000-000-000.. Activos Intangibles Saldo inicial : 500,000.00
1-2-5-4-1-F041-2021-002-597.. Licencia Software de GPS y .. Salde inicial : 500,000.00
Total: 0.00 0.00 500,000.00
Total Activos Intangibles : 0.00 0.00 500,000.00
1-2-6-0-0-0000-0000-006-000.. Depreciacion, Deterioro v A.. Saldo inicial : 963.78
1-2-6-3~1-F041-2021-002-515.. MINIPRINTER EPSON TERNM.. Saldo inicial : 963.78
Total: 0.00 0.00 963.78
Total Depreciacién, Deterioro y Amorti.. 0.00 0.00 963.78
Total Activo No Circulante : 1,734.20 0.00 506,553.02
2-1-0-0-0-0000-0000-000-000.. Pasivo Circulante Saldo inicial :  1,333,686.45
2-1-1-0-0-0000-0000-000-000.. Cuentas por Pagar a Carto P.. Saldo inicial :  1,333,686.45
2-1-1-1-1-E090-2022-001-GS.. Sueldos Base Saldo inicial : 7.23
01/0ct/2022 Ingresosl " ZCobro de Ingresos del dia 01 de .. Diferencia e.. 0.50 6.73
10/Oct/2022 Eg. BB.. Declaracion y Pago: Septiembre  Diferencia e.. 0.20 6.53
15/0ct/2022 Diatio |~ TProvision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 0.45 6.08
T Total: 1.15 0.00 6.08
2-1-1-1-1-F042-2022-001-GS.. Sueldos Base Saldo inicial : -54.29
04/0ct/2022 Eg. BB.. Valencia Lara Cesar Fin. Quin. N.. 5,405.60 -5,459.89
14/0ct/2022 Eg. BB.. &1 Cordova Mortera Wilfrido Nom. Quin. .. 7,304.20 -12,764.09
14/0ct/2022 Eg. BB.. B | Garcia Jimenez Jonathan Nom. Quin. .. 2,794.40 -15,558.49
14/0¢t/2022 Eg. BB.. 6 Sanchez Arias Juan Nom, Quin. .. 4,675.00 -20,233.49
14/Qct/2022 Eg. BB.. & Ramirez de la Rosa Jonathan Al.. Nom. Quin. .. 5,451.00 -25,684.49
14/0ct/2022 Eg. BB., WG;}Vazquez Lanestosa Arnulfo Nom. Quin. .. 4,321.40 -30,005.89
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CONTPAQ i MOVILIDAD INTEGRAL DE TABASCO (MOVITAB) Hoja: 4
Movimientos, Auxiliares del Catélogo
del 01/Oct/2022 al 31/0ct/2022
Moneda: Peso Mexicano
Cuenta _ Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Ndmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
14/0ct/2022 Eg. BB.. | B1Priego Perez Salvador Nom. Quin. .. 5,106.80 -35,112.69
14/Qct/2022 Eg. BB.. 6| Zapata Mendez Jesus Nom. Quin. .. 4,475.40 -39,5688.09
14/0ct/2022 Eg. BB.. | §iPago de Nomina Quincenal No. .. Nom. Quin. .. 140,451.00 -180,039.09
14/0ct/2022 Eg. BB.. “B' Perez Torres Eudy Jesus (Difere..Nom. Quin. .. 756.20 -180,795.28
15/0ct/2022 Diario [ TiProvision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 140,451.00 -40,344.29
15/0ct/2022 Diario | 1| Sanchez Arias Juan Nom. Quin. .. 4,675.00 -35,669.29
{5/0ct/2022 Diario 1 Ramirez de la Rosa Jonathan Al.. Nom. Quin. .. 5,451.00 -30,218.29
15/0ct/2022 Diario [ T| Vazquez Lanestosa Arnulfo Nom. Quin. .. 4,321.40 -25,896.89
15/Qct/2022 Diatio 1" Priego Perez Salvador Nom. Quin. .. 5,106.80 -20,790.09
15/0ct/2022 Diario T 1" Zapata Mendez Jesus Nom. Quin. .. 4 A75.40 -16,314.69
15/0ct/2022 Diario 1 Cordova Mortera Wilfrido Nom. Quin. .. 7,304.20 -9,010.49
15/0ct/2022 Diario 1% Garcia Jimenez Jonathan Nem. Quin. .. 2,794.40 -6,216.09
15/0¢ct/2022 Diario TProvision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 0.03 -6,216.06
15/0ct/2022 Diario 11 Perez Torres Eudy Jesus (Pago .. Nem. Quin, .. 5,460.20 -755.86
15/0¢ct/2022 Diario T} Perez Torres Eudy Jesus (IDifere..Nom. Quin. .. 756.20 0.34
28/0ct/2022 Eg.BB.. | 21Pago de Nomina Quincenal No. .. Nom. Quin. .. 138,818.40 -138,818.06
28/0ct/2022 Eg. BB. 217 Sanchez Arias Juan Nom. Quin. .. 5,270.60 -144,088.66
28/Qct/2022 Eg. BB. 21 Ramirez de la Rosa Jonathan Al.. Nom. Gluin. .. 5,694.20 -149,682.86
28/Qct/2022 Eg. BB. 21| Vazquez Lanestosa Arnulfo Nom. Quin. .. 5,102.60 -154,785.46
28/Qct/2022 Eg. BB. 21| Priego Perez Salvador Nom. Quin. .. 5,454.40 -160,239.86
28/0Oct/2022 Eg. BB. 27| Zapata Mendez Jesus Nom. Quin. .. 4,850.60 -165,090.46
28/Qct/2022 Eg. BB. 27 Garcia Jimenez Jonathan Nom. Quin. .. 3,105.00 -168,195.46
28/0Oct/2022 Eg.BB.. [ 271 Cordova Mortera Wilfrido Nom. Quin. .. 7,949.20 -176,144.66
28/0ct/2022 Eg. BB.. 2T} Eudy Jesus Perez Torres Nom. Quin. .. 6,691.80 -182,836.26
31/0ct/2022 Diario { FProvision de Nomina Quincenatl d..Nom. Quin. .. 1.31 -182,834.95
31/0ct/2022 Diario “Pravision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 138,818.40 -44,016.55
31/0ct/2022 Diario 7} Cordova Mortera Wilfrido Nom. Quin. .. 7,949.20 -36,067.35
31/0ctf2022 Diario ¥iVazquez Lanesiosa Arnulfo Nom. Quin. .. 5,102.60 -30,964.75
31/0ct/2022 Diario 2| Zapata Mendez Jesus Nom. Quin. .. 4,850.60 -26,114.15
31/0ct/2022 Diario ~ 2| Priego Perez Salvador Nom. Quin. .. 5,454.40 -20,659.75
31/0ct/2022 Diario 9 Garcia Jimenez Jonathan Nom. Quin. .. 3,105.00 -17,554.75
31/0ct/2022 Diaric | 2" Ramirez de la Rosa Jonathan Al.. Nom. Quin. .. 5,594.20 -11,960.55
31/Cct/2022 Diario | 2| Perez Torres Eudy Jesus Nom. Quin. .. 6,691.60 -5,268.95
31/0ct/2022 Diario | 2| Sanchez Arias Juan Nom. Quin. .. 5,270.60 1.65
31/0ct/2022 Diario | 6 Provision de Finiquitos Octubre 2.. Fin.Quin. No.. 0.02 1.67
31/0ct/2022 Diario 6 | Bastos Reyes Rogelio Fin.Quin. No.. 6,360.80 6,362.47
31/0ct/2022 Eg. BB 7 Bastos Reyes Rogelio Fin. Quin. N.. 6,360.80 167
) Total: 369,938.40 369,994.36 1.67
2-1-1-1-1-F042-2022-001-GS.. Sueldos Asimilados Saldo inicial : 0.00
15/Qct/2022 Diario B lzquierdo Ascencioc Reyna Isabel 10.2022 10,000.00 10,000.00
27/0ct/2022 Eg. BB.. lzquierdo Ascencio Reyna Isabel 10.2022 10,000.00 0.00
) Total: 10,000.00 10,000.00 0.00
2-‘} 8-5-1652093-2%22-001 -000.. DesDacho Nie’ﬁ:, SCS c e GGS Saldo inicial : 32,00(;)3)00
05/Cct/2 . Sa. | TIDespacho Nieto, S.C. - 6 32,000.0 d
g i Total: 32,000.00 0.00 0.00
2-1-1-2-1-E090-2022-001-000.. Operadora de Estacion de S.. Saldo inicial : 674,553.04
01/0ct/2022 Diario A Provision de Compras y Gastos .. F-A8970 20,718.77 695,272.81
01/0ct/2022 Diario | AProvision de Compras y Gastos .. F-A2025 76,741.16 772,013.97
01/0ct/2022 Diario A|Provision de Compras y Gastos .. F-A9091 83,857.12 855,871.09
01/0ct/2022 Diario | & |Provision de Compras y Gastos .. F-A9196 77,948.94 933,820.03
01/Qct/2022 Diario ZProvision de Compras y Gastos .. F-A9363 92,646.85 1,026,466.88
05/0Oct/2022 Eg. Sa.. P Operadora de Estacion de Sercvi.. F-A8517 25,780.09 1,000,686.79
05/0ct/2022 Eg. Sa.. 7 Operadora de Estacion de Sercvi.. F-A8473 77,861.92 922,824.87
05/0ct/2022 Eg. Sa.. 4Operadora de Estacion de Sercvi.. F-A8223 77,312.19 845,512.68
05/0ct/2022 Eg. Sa.. —“5Operadora de Estacion de Sercvi.. F-A8242 74,573.43 770,939.25
05/0ct/2022 Eg. Sa.. & Operadora de Estacion de Sercvi.. F-A8328 79,107.33 691,831.92
- o Total: 334,634.96 351,913.84 691,831.92
2.1-1-2-1-F041-2021-001-000.. Martin Yzquierdo Garcia Saldo inicial : 6,107.40
Total: 0.00 0.00 6,107.40
2-1-1-2-1-F041-2021-001-000.. Fluri of Legal Service SC Saldo inicial : 58,000.00
Total: 0.00 0.00 58,000.00
2.1-1-2-1-F041-2021-001-000.. NR TEC Prepago Integral SA.. Saldo inicial : 448,525.22
Total: 0.00 0.00 448,525.22
2-1-1-2-1-F042-2022-001-000.. Arturo Albarran Aleman Saldo inicial : 0.00
01/0ct/2022 Diario | "~ 4IProvision de Compras y Gastos .. F-AAA14 38,133.32 38,133.32
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27/0ct/2022 Eg.BB.. [T ™ ‘1‘1 §Ar’furo Albarran Aleman F-AAA14 38,133.32 0.00
Total: 38,133.32 38,133.32 0.00

2-1-1-2-1-F042-2022-001-000.. Cesar Guillermo Botello Gar.. Saldo inicial 0.00
01/0Cct/2022 Diario 4 Provision de Compras y Gastos .. F-A851 10,725.00 10,725.00
01/0ct/2022 Diario 4 Provision de Compras y Gastos .. F-A850 10,000.00 20,725.00
18/0ct/2022 Eg.BB.. | 7 Cesar Guillermo Botello Garcini F-A850 10,000.00 10,725.00
18/0ct/2022 Eg. BB.. BlCesar Guillermo Botello Garcini  F-A851 10,725.00 0.00
Total: 20,725.00 20,725.00 0.00

2-1-1-2-1-F042-2022-001-000.. Elecirotaller Industrial y Co.. Saldo inicial : 0.00
01/0ct/2022 Diario Provision de Compras y Gastos .. F-FC4-429 17,400.00 17,400.00
01/0ct/2022 Diario Provision de Compras y Gastos .. F-FC4-428 16,000.00 33,400.00
01/0ct/2022 Diario o ZProvision de Compras y Gastos .. F-FC4-430 19,000.00 52,400.00
28/0ct/2022 Eg.BB.. 18]Electrotaller Industrial y Comerci.. F-FC4-428 16,000.00 36,400.00
28/0ct/2022 Eg. BB.. 1Y]Electrotaller Industrial y Comerci.. F-FC4-429 17,400.00 19,000.00
28/0ct/2022 Eg. BB.. 201Electrotaller Industrial y Comerci.. F-FC4-430 19,000.00 0.00
Total: 52,400.00 52,400.00 .00

2-1-1-2-1-FD42-2022-001-000.. Despacho Nieto, S.C. Saldo inicial : 0.00
01/0ct/2022 Diario | g‘F’rovision de Compras y Gastos .. F-A3342 32,000.00 32,000.00
27/0ct/2022 Eg. BB.. ! espacho Nieto, S.C, F-A3342 32,000.00 0.00
' Total: 32,000.00 32,000.00 0.00
